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Programma di
Capodanno

Goditi le vacanze nello splendido Falkensteiner
Resort Punta Skala e dai il benvenuto al
2025 attraverso un viaggio indimenticabile




2025

HAPPY NEW YEAR

FESTEGGIA IL CAPODANNO AL
FALKENSTEINER HOTEL & SPA [ADERA

Un viaggio
indimenticabile ispirato
all ‘Orient Express!

Quest‘anno il nostro hotel si trasforma in un affascinante
treno che viaggia tra Istanbul e Parigi, immergendoti nella ricchezza
di culture, sapori e aromi di questo leggendario percorso.

Sperimenta un arredamento raffinato che cattura l‘essenza di ogni
stazione dell‘Orient Express, culminando in una spettacolare festa di
Capodanno piena di lusso, avventura e momenti indimenticabili.

Preparati a un viaggio sensoriale senza precedenti.

Benvenuto a bordo dell‘Orient Express:
Capodanno al Falkensteiner Hotel & Spa Iadera!
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Programma per adulti

27 DICEMBRE

15:30 h

16:30 h

Benvenuti all'Orient Express
AUFGUSS - SPA

| tuo viaggio € appena cominciato
AUFGUSS - SPA

28 DICEMBRE

10:00 h

14:00 h

15:30 h

Allenamento HIT! -
Palestra Fortis Club

Laboratorio di pittura Viaggio in
Oriente - La Veranda (max 20
persone, prenotazione anticipata)

Cosa & successo ieri sera
AUFGUSS - SPA

29 DICEMBRE

10:00 h

13:00-18:00 h

15:30 h

Pilates - Palestra Fortis Club

Mercato del Grand Bazaar - Area
Piscina Infinity (prodotti locali, cibo,
design, arte)

Nuovo Sospetto -
AUFGUSS - SPA

17:30h

19:00h

16:30 h

17:30 h

19:00 h

16:30 h

17:30 h

19:00 h

Chi sa cosa porta domani
AUFGUSS - SPAA

Musica dal vivo: Zoom Acoustic
Band - Sotto Voce Bar

Tell Us the Secret
AUFGUSS - SPA

Reveal Yourself - AUFGUSS - SPA

Musica dal vivo: Klapa Zlatna Luka -
Ristorante Jadran

Catturiamo il killer -
AUFGUSS - SPA

| piu grandi detective del mondo
AUFGUSS - SPA

Musica dal vivo: Nela & Zarko Acoustic

Duo - Sotto Voce Bar



Programma per adulti

30 DICEMBRE

10:00 h

12:00 h

13:00 h

14:00 h

15:00 h

Pilates - Fortis Club, Sala Yoga

Da Parigi a Istanbul
AUFGUSS - SPA

Il tuo treno scappal
AUFGUSS - SPA

Sogni orientali nel laboratorio di
ladera - SPA (Imparare a fare un
peeling con un sacchetto di
guanti turchi)

Cocktails & Beats with Summer
Feeling - White SPA (DJ Shpela
e Sax dal vivo)

31 DICEMBRE

11:00 h

12:00 h

13:00 h

14:00 h

15:00 h

19:00 h

1 GENNAIO

12:00 h

13:00 h

Allenamento HIT! -
Palestra Fortis Club

[l tempo scorre
AUFGUSS - SPA

Il passaporto, prego
AUFGUSS - SPA

La bellezza € negli occhi di chi
guarda AUFGUSS - SPA (Mini
rituale del viso)

Ultima chiamata per Istanbul
AUFGUSS - SPA

Drink di benvenuto e aperitivo
freddo - Sotto Voce Bar (cabina

fotografica con Mr. Hercule Poirot &

Atto di danza orientale)

Il treno della vita AUFGUSS - SPA

(Colpi di succo di aloa vera)

Benvenuto 2025 AUFGUSS - SPA

(Frullati Kraft al sesamo)

15:30 h

16:30 h

17:30 h

18:00 h

19:00 h

20:15h

20:30 h

22:15h

01:00 h

02:30 h

11:00 -13:00 h

[l treno e pieno di
AUFGUSS - SPA

Viaggio adrenalinico -
AUFGUSS - SPA

Laboratorio Habibi - SPA
(Laboratorio per uomini: rituale
per la cura della barba)

Workshop Décolletage & Body - SPA
(Workshop per le donne: preparazione
al Capodanno)

Musica dal vivo: 023 Band -
Sotto Voce Bar

Cena “Viaggio nei sapori d‘Oriente” -
Ristorante Jadran

Musica dal vivo: Elena Stela & the Jazz
Gang - Ristorante Jadran (Jazz, blues,
swing, Charleston)

Liberate il vapore! Party (Steam Rails
Band, DJ Shpela, MC Mr. H.P,, Special
Oriental Dance Act)

Buffet di bocconcini a tarda notte -
La Veranda

Fine del viaggio

Mediterranean Brunch - Live Music:
Helena Acoustic Duo - Ristorante
Jadran



Programma per bambini

27 DICEMBRE

16:00 h

17:00 h

Gara di barche STE.AM. -
Kids Club, Sala Levant

Lezioni di scienze Falky: Elicottero
Magnus - Kids Club, Sala Levantel

28 DICEMBRE

10:00 -12:00 h

10:00 h

11:00 h

Kids Club - Sala del Levante

Face Painting -
Kids Club, Sala del Levante

Divertimento al bowling -
Kids Club, Sala del Levante
fino al Fortis Club - Strike Bar

29 DICEMBRE

10:00 -12:00 h

10:00 h

11:00 h

16:00 - 18:00 h

Kids Club - Sala del Levante

Falky Ranger: Eco Frame -
Kids Club, Sala del Levante

Lezione di mixologia:
Cocktail Falky - Kids Club,
Sala del Levante

Kids Club - Sala del Levante

17:00 h

16:00 - 18:00 h

16:00 h

17:00 h

16:00 h

17:00 h

17:00 h

20:00h

Movie Time -
Kids Club, Sala Levant |

Kids Club - Sala del Levante

Padel Tennis - Kids Club,
Sala del Levante fino ai campi
da Padel

Modellazione di palloncini -
Kids Club, Sala del Levante

ST.E.AM. Drone School -
Kids Club, Sala del Levante

Lezione di scienze Falky:
microscopia - Kids Club,
Sala del Levante

Ora del film - Kids Club,
Sala Levante

Mini Disco - Kids Club,
Sala Levante



Programma per bambini

30 DICEMBRE
10:00-12:00 h Kids Club - Sala del Levante

10:00 h Laboratorio creativo: Sabbia
cinetica - Kids Club, Sala del Levante

11:00 h Falky MasterChef: Frullato sano -
Kids Club, Sala Levant

16:00 -18:00 h Kids Club - Sala del Levante

31 DICEMBRE
10:00-12:00 h Kids Club - Sala del Levante

10:00 h Laboratorio creativo: Fiocchi
dineve - Kids Club

11:00 h Falky MasterChef: Pan di zenzero -
Kids Club, Sala del Levante

1 GENNAIO

10:00-13:00 h Kids Club -
Sala del Levante

16:00 h

17:00 h

17:00 h

20:00h

16:00 h

19:00 - 01:00 h

11:00 h

Welerns] fome!

Mini Golf - Kids Club,
Sala del Levante

Lezione di scienze Falky -
Kids Club, Sala del Levante

Film Time - Kids Club, S
ala Levant

Mini Disco - Kids Club, Sala Levante

Gara di auto ST.E.AM. -
Kids Club, Sala Levante

Kids Club - Sala del Levante

Bowling Fun -
Kids Club, Sala del Levante



